умов договору:

в зв’язку з закінченням терміну дії договору від
18.02.2021 № 68 (далі – Договір), та необхідністю
зменшення ціни Договору на 2022 рік, уклали цю
додаткову угоду №3 про наступне:
1. Ціна Договору на 2022 рік за цією додатковою
угодою №3 складає 5026,42 грн. (П’ять тисяч
двадцять шість грн. 42 коп.), у т.ч. ПДВ –837,74 грн.
2. Всі інші положення Договору залишаються без
змін.
3. Додаткова угода № 3 складена у двох
примірниках, кожен з яких має однакову юридичну
силу, по одному для кожної зі сторін, і є
невід’ємною частиною Договору.